



تاریخ
۱۱
خرداد
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد؛

تالار مرکزی شیراز با حدود سی درصد

پیشرفت فیزیکی در مرحله اتمام

اسکلت فلزی قرار دارد

مجمعتم فرهنگی خنج تکمیل و تحویل شد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس درخصوص مصوبات دور اول سفر ریاست جمهوری به این استان، اعلام داشت: تالار مرکزی شیراز با حدود سی درصد پیشرفت فیزیکی در مرحله اتمام اسکلت فلزی فاز اول پروژه قرار دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس حمیدرضا قائمی با اعلام اینکه از دیگر مصوبات فرهنگی سفر ریاست جمهوری تکمیل مجمع فرهنگی شهرستان خنج بود که در اسفند ماه امسال با همکاری فرمانداری و شهرداری شهرستان خنج مشکل زمین مجمع هم برطرف شد و مجمع فرهنگی این شهرستان تکمیل، تجهیز و در حال بهره‌برداری است. تکمیل پروژه تالار مرکزی شیراز به عنوان مهم‌ترین خواسته حوزه فرهنگ و هنر استان در سفر دوم ریاست جمهوری به استان فارس مطرح است و امید است با تأمین اعتبار و همت پیمانکار محترم تا پایان دولت سیزدهم به مرحله بهره‌برداری برسد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس درخصوص مشخصات فنی و نحوه اختصاص اعتبار این پروژه طی سال گذشته اعلام کرد. تالار مرکزی شیراز یا زیربنای ۱۴۴۰ مترمربع در زمینی به مساحت ۱۷۸۰۰ مترمربع در سال ۱۳۹۲ آغاز و کلنگ زنی شده است. این پروژه از ویژگی‌های منحصربه فردی در طراحی مجمع‌های فرهنگی برخوردار است به‌گونه‌ای که یک سالن ۷۰۰ نفره قاب صحنه‌ای و تخصصی ویژه تئاتر با سن متحرک، یک پلاتوی حرفه‌ای و محیط تمرینی ویژه گروه‌های نمایشی در آن جانمایی شده‌است. بخش‌های ویژه آموزشی، اداری، رستوران و کافی شاپ، مهمانسرا، گالری، سالن تخصصی ۹۰۰ نفره اجرای موسیقی از دیگر امکاناتی است که در پروژه تالار مرکزی شیراز دیده شده است.
قائمی اشاره کرد که در سفر اول ریاست جمهوری مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان طی سه سال به این پروژه اختصاص یافت و تاکنون در دو

تخریب بافت تاریخی شیراز جنجالی پوشالی

مدیرکل راه و شهرسازی فارس ضمن تذکذب خیری مبنی بر تخریب خانه‌های بافت تاریخی شیراز، گفت: متأسفانه عده‌ای سودجو و منفعت طلب، به دنبال بهره‌گیری از چنین فضاسازی‌هایی برای یافتن نام و نشانی برای خود هستند و به‌هیچ‌عنوان دلسوز بافت تاریخی فرهنگی شیراز نمی‌باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس محمودرضا طالبان با اشاره به فضاسازی‌های رسانه‌ای ایجاد شده اخیر و گذشته، خاطرنشان کرد: اگر افرادی دوستدار میراث و تاریخ و فرهنگ این شهر باشند، حتماً قبل از آنکه با دامن زدن به یک شیعه، آن را منتشر و رسانه‌ای کنند، با افراد مطلع، بی‌طرف و غیرمنفعت طلب، تماس گرفته و از درست یا نادرست بودن موضوعات، کسب اطلاع می‌کنند. متأسفانه منبع اطلاعاتی افرادی که بعضاً تحت عنوان دبیر پوشش‌های گوناگون اظهارنظر می‌نمایند کاسیان و دلالات بافت تاریخی شیراز هستند. طالبان توضیح داد: ساکنان یکی از خانه‌های واقع در بافت که توسط اداره کل راه و شهرسازی تملک

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

حمایت از اجرای قانون جوانی جمعیت در دستور کار استانداری فارس قرار دارد

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: استانداری فارس با استفاده از ظرفیت‌های موجود از اجرای قانون جوانی جمعیت حمایت می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عبدالعلی کریمی در مراسم جشن ازدواج و تکریم کارکنان استانداری و فرمانداری‌های تابعه با اشاره به سیاست‌های کلی نظام درخصوص امر ازدواج و فرزند آوری و اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی

مدیرکل سیاسی استانداری فارس:

خط کشی بین مردم جامعه عامل آسیب است



وی اعلام کرد: همه گروه‌ها و افراد جامعه مخاطب روابط عمومی‌ها هستند و نباید تمرکز تنها بر روی قشری خاص یا فقط نیروهای انقلابی یا اصولگرا و یا اصلاح‌طلب باشد و اگر نگاه بخشی و محدود باشد به شدت آسیب خواهیم دید.

قائمی ادامه داد: حق نداریم خط کشی کنیم و بین جامعه تمایز قائل باشیم و باید از همه ظرفیت‌های استانی و شهرستانی برای توسعه و آبادانی بهره‌برداری شود.

وی اعلام کرد: فرمانداران تیم مدیریتی متشکل از اشخاص و مدیران هسو دارند اما حق نداریم کسی را کنار بزنیم، اگر سرمایه انسانی را به صرف اینکه سلیقه آن فرد با ما متفاوت است کنار بزاریم به شدت ضربه خواهیم خورد.

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس گفت: روابط عمومی نقش مشاور دلسوز در مجموعه دارد که باید مسیر را روشن کند.

وی از فرمانداران و مسئولان استانی و شهرستانی درخواست کرد که فعالیت‌های نامرتب با روابط عمومی را بر عهده این بخش قرار ندهند تا روابط عمومی از وظیفه مهم و اصلی دور نماند.

قائمی بر ایجاد بانک اطلاعاتی اصحاب رسانه توسط روابط عمومی‌ها تأکید کرد و گفت: شبکه‌سازی در حوزه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی امر مهمی است که باید مدنظر باشد و روابط عمومی فرمانداری‌های استان باید مسابقه خدمت بین مسئولان شهرستان به راه اندازد.

اسماعیل قزل سفلی سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس شد

استاندار فارس در حکمی اسماعیل قزل سفلی را به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس منصوب نمود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس ایمانه استاندار فارس، در حکمی اسماعیل قزل سفلی را به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس منصوب نمود.اسماعیل قزل سفلی متولد ۱۳۵۷ دانش آموخته مقطع دکتری مدیریت راهبردی از دانشگاه دفاع ملی است. رئیس سازمان بسیج سازندگی استان، جانشین قرارگاه محرومیت‌زدایی و معاون اجتماعی سپاه فجر فارس، فرمانده بسیج دانشجویی فارس و

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

پاداش به ازای هر کیلووات ساعت صرفه‌جویی برق در فارس



مصرف انرژی برق در بخش خانگی را کاهش دهند. وی از جمله این راهکارها را قرار دادن کولرآبی روی حالت سرعت متوسط، ثابت کردن دمای کولرگازی روی عدد ۲۴ درجه یعنی دمای آسایش، استفاده نکردن از وسایل پرمصرف، نظیر اتو، جاروبرقی، ماشین‌های لیاسوشویی و ظرفشویی و مایکروفر در ساعات پیک بار یعنی از ۱۱ صبح تا ۲۳ شب دانست.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس همچنین مشترکان برق در استان فارس را شامل ۸۱ درصد خانگی، ۲.۹ درصد کشاورزی، ۱۰ درصد صنعتی و مابقی سایر مصارف دانست.

کریمی فرد افزود: براساس مصوبه هیئت دولت، همه دستگاه‌ها اعم از دولتی و نیمه‌دولتی و بانک‌ها، مکلف هستند که طی دوره زمانی ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور، میزان مصرف برق در زمان اداری را تا ۳۰ درصد و در زمان غیراداری را تا ۶۰ درصد کاهش دهند و کم شدن میزان روشنایی معابر و پارک‌ها نیز جزو تکالیف است.

وی ادامه داد: سال گذشته در محدوده شرکت توزیع برق فارس بالغ بر ۵۵۴ هزار مشترک خوش مصرف شناخته شدند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس با اشاره به اینکه رمزارز غیرمجاز مانند ویروس کووید ۱۹ در اقصی نقاط شهرها و روستاها نفوذ کرده‌اند گفت: اصلی‌ترین کانال ما برای شناسایی این مراکز گزارش‌های مردمی بوده است.

کریمی فرد ادامه داد: مردم می‌توانند استخراج کنندگان غیرقانونی رمز ارزها از طریق شماره ۱۱۳ ستاد خبری وزارت اطلاعات و شماره ۱۱۴ ستاد خبری اطلاعات سپاه و سامانه سمات و اپلیکیشن برق من معرفی کنند و تا سقف ۲۰ میلیون تومان پاداش بگیرند.

براساس این گزارش ازجمله راهکاری کاهش مصرف انرژی برق و برخوردار شدن از پاداش خوش مصرف‌های برق در بخش خانگی شامل خاموش کردن کولرهای گازی مزاد در مناطق گرم، استفاده از دور کند کولرآبی در مناطق عادی، ایجاد سایه‌بان برای کولر، عدم استفاده از دستگاه‌های برقی غیرضروری، کاهش مصرف در ساعت‌های پیک بار، مدیریت مصرف روشنایی ساختمان‌ها و نیز رعایت دمای آسایش، یعنی دمای ۲۴ درجه است.

بر اساس این گزارش برخی راهکارهای کاهش مصرف انرژی برق در صنایع مانند خاموش کردن ماشین آلات در زمان‌های استراحت پرسنل، تعویض شیفت‌های کاری در ساعات اوج مصرف برق به شیفت‌های شب (ساعت ۲۳ الی ۵) و صبح (۵ الی ۱۱) و خاموش کردن برخی از دستگاه‌های پر مصرف در ساعت اوج مصرف است.

صفحه

۴

شماره

۳۶۵۰

سال

بیست‌ونهم

خبر



عضو کمیسیون آموزش و نماینده مردم شیراز و زرقان

در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد؛

لزوم تقویت فضاهای ورزشی مدارس

استان فارس با اولویت دختران



عضو کمیسیون آموزش و نماینده

مردم شیراز و زرقان در مجلس

شورای اسلامی، گفت: انتظار

می‌رود مجلس بودجه بیشتری به

اجرای طرح‌های ورزشی تخصیص دهد و آموزش و پرورش فضاهای بیشتری را به ورزش اختصاص دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علیرضا پاک فطرت در آئین افتتاحیه مرحله استانی مسابقات ورزشی فرهنگیان استان، یادواره معلم شهید ابراهیم‌هادی در شیراز اظهار کرد: معلم اگر ورزشکار باشد با روحیه شاداب‌تری وارد کلاس می‌شود و دانش‌آموزان نیز الگو می‌گیرند.

وی افزود: امروزه بر اثر استفاده مکرر دانش‌آموزان از فضای مجازی، زندگی آپارتمان‌نشینی و …، شاهد افزایش وزن و کم‌تحرکی برخی دانش‌آموزان هستیم. پاک فطرت گفت: هم‌اکنون وزیر آموزش و پرورش می‌گوید با هدف ارتقای آموزش، باید معلم، مدرسه و دانشگاه فرهنگیان را

دریابیم.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس خبر داد؛

آغاز طرح تابستانه مهارت در فارس



مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس از آغاز طرح تابستانه مهارت در قالب همکاری سه جانبه وزارت آموزش و پرورش، کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس کیانی، گفت: بر اساس مصوبه شورای عالی آموزش و تربیت فنی و حرفه‌ای و مهارتی کشور در مورخه ۲۴ اردیبهشت ماه سال جاری طرح تابستانه مهارت با هدف اثربخش نمودن اوقات فراغت جامعه جوان کشور، پروژه در حوزه‌های دانش‌آموزی و دانشجویی در تابستان امسال اجرا خواهد شد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس اظهار داشت: بر اساس این مصوبه و با هم‌افزایی بین بخشی وزارت آموزش و پرورش، کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در سراسر کشور، طرح تابستانه مهارت در دستور کار کلیه زیرمجموعه‌های استانی این دستگاه‌ها در سراسر کشور و ویژه در دستور کار این اداره کل در سطح شهرستان‌های استان فارس قرار خواهد گرفت.

وی در ادامه نسبت به ابلاغ دستورالعمل اجرایی این طرح با هدف: اعلام اهداف بنیادین طرح، جدول زمانبندی طرح، سطح بندی جوامع هدف و نحوه ثبت نام در رشته‌ها و حرفه‌های آموزش مورد هدف‌گذاری و سایر الزامات مورد نظر در این طرح از سوی شوراییالی آموزش و تربیت فنی و حرفه‌ای و مهارتی کشور در روزهای آتی خبر داد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس در پایان افزود: متقاضیان در این طرح ملی می‌توانند در سطح شهرستان‌ها از ظرفیت مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای در بخش دولتی به صورت رایگان و نیز از ظرفیت آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد در بخش خصوصی وابسته به سازمان با تخفیف ۳۰ درصدی شهریه بهره‌مند باشند.